

Deviz local de resurse № Iluminat electric exterior

Valoarea de deviz 391 069,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	695,89	57,66	40 125,17
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,37	57,66	12 994,58
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,93	57,66	860,82
		Total manopera				53 980,57

Materiale:

1.	00189	Clema de stringere ПС-1-1	buc	18,00	21,67	390,06
2.	0221100006-2	Шкаф ПДО-70 (PDI-70)	buc	1,00	11 250,00	11 250,00
3.	05025-21	Console metalice cu un singur brat, L=2.5m	buc	21,00	585,00	12 285,00
4.	05210	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	91,20	91,20
5.	0521021	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	360,00	360,00
6.	09364	Scoabe A200	buc	21,00	3,00	63,00
7.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	0,00	0,00
8.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,01	0,00	0,00
9.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00	0,00	0,00
10.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
11.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,38	0,00	0,00
12.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
13.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,01	0,00	0,00
14.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00
15.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	0,00	0,00
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	0,00	0,00
17.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
18.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00	0,00	0,00
19.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,07	19 500,00	1 335,75
20.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,01	19 500,00	157,95
21.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	19 500,00	58,50
22.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,03	21 850,00	721,05
23.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	0,00	0,00
24.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
25.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,00	0,00
26.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,32	46,50	61,31
27.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,00	0,00
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,64	65,20	172,06
29.	101254-12	Contor electronic ZMG 405	buc	1,00	5 460,00	5 460,00
30.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,33	12,50	91,61

31.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	38,50	0,54
32.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,33	3,85	28,22
33.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,25	65,80	16,58
34.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,00	0,00
35.	1019852	Vopsea	kg	13,40	45,80	613,63
36.	1019940	Splint din sirma	kg	0,40	26,30	10,52
37.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,00	0,00	0,00
38.	108792	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	32,00	32,85	1 051,20
39.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
40.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
41.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,00	0,00
42.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,00	0,00
43.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
44.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,00	0,00
45.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
46.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
47.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
48.	110-9126	Placi metalice	buc	1,90	0,00	0,00
49.	1104-10	Cablu АПвБ6Шв-5x35mm2	m	360,00	59,95	21 582,00
50.	1104-11	Cablu АПвБ6Шв-4x50mm2	m	15,00	69,28	1 039,20
51.	1104-112	Cablu ПРГН-1,5mm2	m	945,00	2,05	1 937,25
52.	1104-1120	Clema de impamintare 3П6	m	5,00	15,80	79,00
53.	11110003457-01	Automat BA47-29 3P B25	buc	1,00	83,65	83,65
54.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,00	0,00	0,00
55.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
56.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
57.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,14	1 850,00	266,95
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	19 520,00	995,52
59.	21022	Corp de iluminat LED 100W	buc	21,00	692,00	14 532,00
60.	223-8	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	18,00	18,90	340,20
61.	2663102100000	Beton	m3	3,98	1 250,00	4 972,50
62.	309352	Set pentru suspensie intermediara ES1500	buc	16,00	68,90	1 102,40
63.	3206085-1	Panou de evidenta, control si distributie cu contactoare Bzum TF	buc	1,00	5 985,00	5 985,00
64.	365-4	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	21,00	9,50	199,50
65.	408-9020	Nisip	m3	30,00	216,00	6 480,00
66.	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,00	0,00	0,00
67.	446-2011	Stilp din b/a CB105	buc	6,00	2 650,00	15 900,00
68.	446-20110	Stilp metalic H=9m, OC-9	buc	9,00	4 918,00	44 262,00
69.	446-201101	Stilp metalic H=4m, OC-4	buc	4,00	2 250,00	9 000,00
70.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
71.	5002015-1	Banda de avertizare JICЭ 300	m	295,00	2,95	870,25
72.	5009031	Scoabe	10 buc	1,12	25,00	27,94
73.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,93	64,30	188,37
74.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,56	3,50	26,46
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	115,29	1,00	115,29
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	16,85	102,78
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	15,20	15,20
78.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,09	0,00	0,00
79.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,98	0,00	0,00
80.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,47	0,00	0,00
81.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,21	0,00	0,00
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,63	0,00	0,00
83.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,00	0,00
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	0,00	0,00
85.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,10	0,00	0,00
86.	507-1	Cablu СИП-2 3x35+1x54mm2	m	150,00	38,82	5 823,00
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca	t	0,01	0,00	0,00

		"M", sectiune 4 mm2				
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,22	145,80	32,80
89.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	40,00	33,50	1 340,00
90.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	1,90	56,80	107,92
91.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	35,00	0,21
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,73	95,20	165,08
93.	623-1	Mufa terminala 4KVTP-1 25x50mm2	buc	28,00	65,90	1 845,20
Total materiale de constructii						173 635,86

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	8,66	115,60	1 001,56
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	8,66	186,75	1 618,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	24,15	167,50	4 045,24
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,47	167,50	916,56
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,05	18,60	279,96
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,76	18,60	32,68
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,05	26,50	398,87
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	2,15	26,50	57,00
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	4,39	248,20	1 090,54
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	179,34	72,40	12 984,22
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,22	65,40	407,09
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	19,08	346,50	6 611,22
13.	2922140007000	Macara	h-ut	2,06	167,50	345,57
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,74	12,50	184,29
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,05	25,70	1,23
16.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,15	167,50	24,72
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,91	118,20	934,73
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	24,15	118,20	2 854,61
Total utilaje de constructii						33 788,09

Total	lei	325 890,89
Total	100,00 +	325 890,89
TVA	20,00 %	65 178,18

Total deviz:

391 069,07

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

